
UCHWAŁA NR X/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LXVI/564/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
28 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.  i  lit. i, oraz pkt 10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.1465 i poz. 1572), art. 211, art. 212, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 i poz.1572) – 
Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok w następujący sposób:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 412.847,04 zł, jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 85.813.498,18 w tym dochody 
majątkowe w wysokości 7.271.350,42 zł i dochody bieżące w wysokości 78.542.147,76 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 412.847,04 jak Tabela Nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 107.481.305,44 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 80.865.638,10 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 26.615.667,34 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26.173.797,34 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9530B26-F553-4D1D-BE70-16287DBE47E3. Uchwalony Strona 1



 

 

Tabela Nr 1 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia  

(w złotych) 

 

010 

 

 

01043 

 

 

 

6370 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

396.182,04 

396.182,04 

396.182,04 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

0630 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

 

10.800,00 

10.800,00 

10.800,00 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

 

0960 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

 

5.865,00 

5.865,00 

5.865,00 

    

OGÓŁEM 

 

412.847,04 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela Nr 2 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

010 

 

 

 

01043 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

- wydatki majątkowe 

a) „Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Brzostek etap I” 

 

396.182,04 

396.182,04 

396.182,04 

396.182,04 

 

600 

 

 

 

60016 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

-  wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

10.800,00 

10.800,00 

10.800,00 

10.800,00 

10.800,00 

 

801 

 

 

80101 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

-  wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

5.865,00 

5.865,00 

5.865,00 

5.865,00 

5.865,00 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

412.847,04 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9530B26-F553-4D1D-BE70-16287DBE47E3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr X/66/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r. 
 
 

  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

Zwiększenie dochodów o kwotę 412.847,04 zł (tabela nr 1) według następujących źródeł: 

- zwiększenie dochodów majątkowych w rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi na podstawie 

zwiększonej kwoty Promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych Nr 01/2021/5166/PolskiLad  w wysokości 396.182,04 zł, 

- zwiększenie dochodów bieżących w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne z tytułu zwrotu kosztów 

postępowania sądowego z PDM Dębica w kwocie 10.800,00 zł, 

- zwiększenie dochodów bieżących w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe z tytułu wpłaty darowizny 

przez rodziców uczniów na rzecz Szkoły Podstawowej w Brzostku w kwocie 5.865,00 zł. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

Zwiększenie wydatków o kwotę 412.847,04 zł (tabela nr 2) według klasyfikacji budżetowej: 

- zwiększenie wydatków majątkowych w rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 

396.182,04 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Uporządkowanie 

gospodarki wodnej w gminie Brzostek etap I”, 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 10.800,000 zł w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne z 

przeznaczeniem na bieżące finansowanie zadań z zakresu dróg, 

- zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe z przeznaczeniem na zakup 

tablicy interaktywnej w Szkole Podstawowej w Brzostku o kwotę 5.865,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9530B26-F553-4D1D-BE70-16287DBE47E3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


